4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Vajra dhe lubrifikant për automjete” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

Vajra Karburant–09135000–4 

Lubrifikant–24951100–6 

6. Fondi limit: 2,894,167 (dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë e katërmijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  
Afati i lëvrimit do të jetë brenda 15 (pesëmbëdhjetë)  ditëve nga data e nënshkrimit të 

kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: